

ERHVERVSSTYRELSEN

Kjaer Ledelsesrådgivning ApS

c/o Direktør Erik Kjær, Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K

CVR-nr. 32 10 26 62

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/11 15



Erik Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Kjaer Ledelsesrådgivning ApS c/o Direktør Erik Kjær Strandgade 87 D, 2. th. 1401 København K |
| | CVR-nr.: 32 10 26 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Erik Kjeld Kjær |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Kjaer Erhvervspsykologi ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, administration, it-virksomhed, investering, handel og service samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83.812 mod -29.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -77.489 | -49 |
| 1 Personaleomkostninger | -16.283 | -15 |
| 2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -13.237 | 2 |
| Driftsresultat | -107.009 | -62 |
| Andre finansielle indtægter | 87 | 33 |
| Andre finansielle omkostninger | -3.081 | -5 |
| Resultat før skat | -110.003 | -34 |
| 3 Skat af årets resultat | 26.191 | 5 |
| Årets resultat | -83.812 | -29 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -83.812 | -29 |
| Disponeret i alt | -83.812 | -29 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.554 | 23 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.554</u> | <u>23</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>9.554</u> | <u>23</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 21.054 | 26 |
| | Andre tilgodehavender | 2.560 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>23.614</u> | <u>26</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>140.357</u> | <u>217</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>163.971</u> | <u>243</u> |
| | Aktiver i alt | <u>173.525</u> | <u>266</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | -42.796 | 42 |
| Egenkapital i alt | <u>82.204</u> | <u>167</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 80.536 | 90 |
| Anden gæld | 10.785 | 9 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>91.321</u> | <u>99</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>91.321</u> | <u>99</u> |
| Passiver i alt | <u>173.525</u> | <u>266</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2014/15 | 2013/14 |
|--|----------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 12.000 | 11 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.283 | 4 |
| | 16.283 | 15 |
| 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.237 | 62 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | 0 | -64 |
| | 13.237 | -2 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -30.997 | -20 |
| Årets regulering af udskudt skat | 4.806 | 15 |
| | -26.191 | -5 |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli 2014 | | 499.991 |
| Kostpris 30. juni 2015 | | 499.991 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2014 | | 477.200 |
| Årets afskrivninger | | 13.237 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2015 | | 490.437 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015 | | 9.554 |

Noter**5. Egenkapital**

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. juli 2014 | 125.000 | 41.016 | 0 | 166.016 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-83.812</u> | <u>0</u> | <u>-83.812</u> |
| Egenkapital 30. juni 2015 | <u>125.000</u> | <u>-42.796</u> | <u>0</u> | <u>82.204</u> |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjaer Erhvervspsykologi ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.